
 
 

Förslag till Verksamhetsplan 2025 

 

Styrelsen kommer att sammanträda vid minst 4 tillfällen varav tre fysiskt.   

Övriga möten sker digitalt. 

 

Styrelsens beslut kommer att följas upp via åtgärdslista. 

 

Tibetansk Spaniel Nytt utkommer under 2025 med tre nummer samt en almanacka. 

 

Styrelsen kommer fortsätta arbeta för att delar av styrelsearbetet skall ske i 

kommittéer.  

 

Ta fram information genom Hälsoenkät, för att revidera Ras till nästa årsmöte. 

 

Avelsarbetet fortsätter att bedrivas i en kommitté av minst fyra personer. En 

kontaktperson från styrelsen, övriga representanter kan med fördel vara personer 

utanför styrelsen.  

Avelskommittén kommer att träffas fysiskt vid ett tillfälle.  

 

Verka för att flera DNA testar sina hundar för PRA 3. 

 

Anordna två tillfällen med möjlighet att genomföra BPH på tibetansk spaniel. 

SSTS fortsätter att ersätta genomförd BPH med 200 kronor, för att snabbare nå 

målet med 200 beskrivna hundar. Vi får då en detaljerad rasspecifik 

sammanställning (200-analys). Denna sammanställning är ett viktigt hjälpmedel i 

arbetet med rasens mentalitet. 

 

Styrelsens olika kontaktpersoner kommer att delta i lämpliga utbildningar i SKK´s 

regi. 

 



 
 

Fortsatt arbete med hemsida och Facebooksida. 

 

SSTS kommer att arbeta för att även i framtiden kunna arrangera sju 

specialutställningar. Arbeta för Officiella dubbelutställningar.  

Under året genomföra två Inofficiell valp och junior utställningar. 

Verka för lokala utställnings grupper till varje utställning 

Arbeta för långvariga sponsoravtal. 

 

Verka för ökat medlemsantal och marknadsföring av vår ras. 

Delta med rasmonter på My Dog alternativt Stockholms Hundmässa om  

möjlighet finns. 

 

Sammanställning och prenumerationserbjudande av utställningskritiker  

fortlöpande. 

 

Utse årets Gåvomedlemskapsvärvare. 

 

Vid inkomna nomineringar utse ”Årets aktive medlem”, ”Årets ungdomsstipendiat” 

samt tillkännage årets Trippeldiplom-tagare. 

 

Arrangera en uppfödarträff, samt medlemsträff, i stället för den tibbehelg som 

försvinner i samband med digitalt årsmöte. 

 

Delta med minst en delegat i kommande Organisationskonferens   

Deltaga med minst en delegat på Kennelfullmäktige. 

 


